

ARMONKODIN UUTISKIRJE

Terveiset Armonkodilta

Sadekausi koetteli Armonkodin kirpputoria, joka on osittain vain katoksessa. Sateet olivat poikkeuksellisen rankkoja ja tulvavesi nousi pihalle asti. Nyt sadekausi on ohi ja kirpputori on saatu ennalleen. Sadekuuroja on riittänyt näihin päiviin asti, vaikka sadekautta seuraava viileä kausi pitäisi olla sateeton.

Turvaverkko elämän yllättäessä

Armonkoti on jälleen tänä vuonna tarjonnut turvallisen asuinpaikan monelle naiselle, joiden elämäntilanne on vaikeutunut yllättävän raskauden tai muun poikkeuksellisen elämänmuutoksen takia.

Armonkotiin tulee pääosin raskaana olevia tyttöjä ja naisia, mutta kuluneen vuoden aikana Armonkoti on tarjonnut suojaa ja apua myös muun vaikeuden yllättäessä. Koronavuodet ovat vaikeuttaneet erityisesti yksinhuoltajaperheiden elämää.

Vuoden aikana Armonkodilta on saanut aineellista ja keskusteluapua 32 tyttöä tai naista sekä heidän lapsensa. Lisäksi puhelinkeskusteluja on käyty kolmenkymmenen naisen kanssa, muutamien kanssa useita kertoja. Heille keskusteluapu on ollut riittävä apu eteenpäin. Armonkodilla on asunut yhteensä 26 tyttöä tai naista lapsineen.



Armonkoti tukee kokonaisvaltaisessa elämänmuutoksessa

Aikuiset naiset ovat löytäneet ratkaisun eteenpäin selvästi nopeammin kuin teinitytöt. Teinien kohdalla lapsenhoidon ja koulunkäynnin jatkamisen yhdistäminen on ollut haasteellista. Osin tästä syystä Armonkoti on alkanut tarjota lastenhoitoa koulu- tai työpäivän ajaksi, jolloin äiti on voinut aloittaa koulun tai työn jo asuessaan Armonkodilla. Myös lapsen- ja kodinhoidon opetteluun tarvitaan aikaa ja opastusta kädestä pitäen. Pitempi aika Armonkodilla on vahvistanut äiti-lapsisuhdetta ja muita elämäntaitoja.

Som, joka asui Armonkodilla kymmenen kuukautta, sanoo, että aika Armonkodilla vahvisti päätöstä huolehtia lapsesta itse. 'Armonkodilta opin paljon siitä, mikä on hyväksi lapselle, ja minulle on tärkeää kasvattaa tyttärentäni nykyaikaisin menetelmin', Som kertoi haastattelussa. Somin koko tarinan voit lukea Lähetysseuran joulunumerosta **Tulkoon Joulu**.

ARMONKODIN UUTISKIRJE

Kokoontaan taas!

Hienoa, että voimme liikkua ja kokoontua jälleen vapaammin. Silti koronaa on yhä ja aasialaiseen tapaan maskeja pidetään ahkerasti. Väentungoksessa se suojaa muiltakin flunssatartunnoilta. Armonkodin väki on pysynyt terveenä.



Anja, Phim, Sukanya ja Mon adventin jumalanpalveluksessa lähiseurakunnassa.

Muutoksia työtiimissä

Armonkodin pitkäaikainen työntekijä Nok siirtyi eläkkeelle kesäkuussa. Oikeastaan hän työskenteli vielä vuoden eläkepäätöksensä jälkeen. Onneksi työtiimi vahvistui uudella työntekijällä jo keväällä, kun Sukanya teki hoitoalan harjoittelun Armonkodilla. Hän siirtyi luontevasti työntekijäksi vastuullaan erityisesti lastenhoito ja lastenhoidossa opastaminen. Aiemmin hän on työskennellyt kirkon päiväkodissa opettajan ja johtajan tehtävissä sekä viimeksi opiskellut hoitoalaa. Toivomme Sukanyan viihtyvän pitkään!

Armonkodin tiiminjohtaja Pisara ja Sukanya osallistuivat luterilaisen seminaarin järjestämään diakoniatyön seminaariin lokakuussa sekä diakoniaosaston perhetyön koulutukseen toukokuussa. Työntekijäkoulutus on tärkeää niin motivaation kuin tietojen päivittämisen kannalta. Arjen kiireiden välillä on tärkeää pysähtyä pohtimaan, miksi ja miten työtä tulisi kehittää kaikkien parhaaksi (kuva seuraavalla sivulla).

ARMONKODIN UUTISKIRJE

Joulujuhlaa vietetään 9. joulukuuta. Odotamme vieraaksi myös aiemmin Armonkodilla asuneita naisia perheineen sekä työntekijöitä muista tiimeistä. Hyvä ruoka, iloinen ohjelma ja riemullinen joulun sanoma koskettakoon kaikkia läsnäolijoita.

Kiitollisena kaikesta tuesta toivotamme iloa ja valoa sinunkin jouluusi sekä siunattua uutta vuotta!

Armonkodin työntekijät Pisara (Kaew), Sukanya ja äidit vauvoineen sekä Anja
(teksti ja kuvat: Anja Markkanen)



Armonkoti
on Thaimaan ev.lut.
kirkon ensikoti, jota
Lähetysseura tukee.
Anja Markkanen
toimii diakoniatyön
asiantuntijana
Aasiassa ja asuu
Bangkokissa.

Rukousaiheet

- Joulujuhlat
- Äitien ja vauvojen hyvinvointi ja tulevaisuuden suunnitelmat
- Riittävä työntekijämäärä
- Työntekijöiden jaksaminen

Voit tukea työtä myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon **58735** tai tilisiirrolla **FI38 8000 1400 1611 30**.
Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.

